
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

15.02.2017 № ВЗ-0308 
 
 
О внесении изменений в Решение Городского Совета «О назначении 
членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 

Главы города Дудинки» 
 

В соответствии с Уставом города Дудинки Городской Совет решил: 
1. Внести в Решение Городского Совета от 27 декабря 2016 года 

№ ВЗ-0301 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность Главы города Дудинки» следующие изменения: 

1) подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«1) Бородин Сергей Владимирович – заместитель председателя 

Городского Совета;»; 
2) в пункте 4 слова «Гурина Ю. В.» заменить словами «Бородина 

С. В.». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 
 

 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки С. В. Бородин 
 


